Thoma Tumarovic

Annus Domini 1701.  
An. Computus Armenus. 1150.

Tumanovic.  
Anna  
20

Thoma Tumanovic, Marianna Saticioncova Baptizant  
Liono Annaw. Gregog. nominatq Catharinę S. Confirmatio  
nis sacramentum consuli Athanasio Sabinio Illust. S. S.  
Catholice Comenecę Saboklicki, cu Excel. S. S. Anna  
Samytska, Suprema Regni Theauraria

A. N. 1701  
2.  
Wodzianke.  
Helena  
21

Die Vigesimasecunda mens. Martii. iuxta vet. Cal. Ego Gregog.  
Davidovic Gregog. natus ex legitimis coniugibus Gregog. Vo  
dziankovic, vitz. Latini, et Anna Szymanska Iuig. Barochig  
S. S. Helenaw. ad sacramentum confirmationis nominatq  
Anno Athanasio Sabinio Alexandro Boriski, cu Regina  
Agneta Kostovska

Annus Domini 1702.  
An. Computus Armenus. 1151.

A. N. 1702.  
1.  
Avakovicz  
Antonig. Hot.  
22.

Die Decimaquinta mens. Junij. feria 5. in diebus Martii. iux  
ta vet. Cal. die 7. eiusdem mens. An. comput. nri. 1151. Ego  
Gregog. Sevdaly. Petrus Davidovic, Gregog. istig. Eulq. natus  
infantum ex legitimis coniugibus Lazaro Avakovicz, et  
Marianna Terbedrosoucova, Baptizari Illust. Antonium  
Hotab; levantig. ex S. fonte Alberto Utostovski, cu  
iudica virgine Catharina Ludezanka. ad sacramentum  
confirmationis, nominatq Paulus, Athanasius Sabinus Antonius  
Daniszevski, cu iudica virgine Anastasia vulgo Strycę  
vrouna

A. N. 1702.  
2.

Die decimostrava mens. Julij, iuxta vet. Cal. die 7. eiusdem  
mens. An. comput. nri. 1152. Ego S. S. Gregog. Davidovic Gregog.  
Iuig. Eulq. Baptizari Infantum natus ex legitimis con  
iugibus Alexentio Vartores Tatutovic, et Michina Honichov

na, hilius sacro

Annus Domini 1722.  
 Computus Armeni Annus 1171.

Aug 1722.  
 Marianna  
 Baherigoras.

Annus Domini 1722. die 1. Februarij, quae erat Dominica Septuagesima  
 Computus Nostri Armeni Anno 1171. die 21. Mensis Januarij, quae erat Do-  
 minica 2da post Festa trium Regum S. Ego Zacharia Sineson Stekierci  
 Proprius Baptizavi Natam Infantem Et legitimis conjugibus Michale  
 Calevici Scabini Zael Natid Amel. et Casore eig Marianna, Subianka Civib;  
 Zael. Filiam Mariannam, levanth, e dno Forse Sebasteis Luhecker. Pro-  
 cursule Zael. cum Honorata Sophia Fanchovirora Vidua. Ad Confirma-  
 tionis Sacramentum Imposito nomine Anna. Idem Latinis Historiis.

72.

Annus Domini 1722.

Computus Vero Armeni: 1171.

Non est confir-  
 matus.

Annus Domini 1722. die 12. Maij quae erat Dominica S. post Pascha tam Ord-  
 corum quam Latiorum Civit. Computus Nostri Armeni Anno 1171. die 1. Maij  
 eig dem mensis Ego Zacharia Sineson Stekierci Proprius Zael Fanchov  
 Baptizavi Infantem Natum, Et legitimis conjugibus Gabriele, et Anna Sera-  
 vitytagiesovirora, Azdore (sive Amel) Zael. Casore eig Imposito  
 nomine (Gabriela) Levanth e S. Forse Sae Valters Ogulbis Pangelio  
 cum Sae Sophia Sedreovirora Vidua Patris. Spectabil: Dno Alex-  
 anderii Proconsule Zael. cum Sae Anna Andrijsorans; Consetivis, atq;  
 Scabino Obster cum Ludia. Virgine Helena Forskijorana Subentis

Antonij  
 Androni

73.

Non est con-  
 firmata

Annus Domini 1722. die 24. Septembris. Computus Nostri Armeni Anno 1171. die,  
 13. Septem. Ego Zacharia Sineson Stekierci Proprius Zael Fanchov  
 Baptizavi Filiam Merinnam et Barbaram, Natam de legitimis Sacerdot  
 Gabriele, et Petronella Arakievirora, Merdovirora, Levanth e  
 Scro Forse Magnifico Domini Lemigis Hoinsti Iudice Domini  
 Zamscani, et Burgabio Vesihjoro Luavical. cum Gerensa S.  
 Zelta Comendatrice Fanchov Patris, Spectabil: Sae Valters  
 Ogulbis Pangelio de Galvini, cum Spectabil: Anna Dribovoda Consetiva  
 Zandrens.

74  
 Mari-  
 anna  
 Merdov-  
 norovirora

78. Anno Domini 1723 die 31. Augusti Computus Vero Nostri Anni 1172. Ego Zacharias Simeon Petkiewicz Propositus Sed. Nostri Anni. Tituli Episcopi in  
 Christophory de  
 Tachowicow,  
 Virginis Mariæ in Chum affuante, Baptizavi Infantem nomine Christophorum Franciscum conjugum legi-  
 timorum Austriaci Imperii Tutorum, et Consortis eius Christianæ Floridovna Puris Zamorskiej  
 Leuanti, è Suro fonte Spectabilij. Sro Maria Lubeta Advocato Juris, cum Sra Laska-  
 rina; Eli. Jos. Praska; Patris; Ludia Anna Fandovizovna, cum Sra Antonic Franchi  
 Compturini; et Sra Zamorskej. Non est Confirmatus Sufas.

79. Anno Domini 1724. die Sexta Mensis Septembris Computus Vero Nostri Anni  
 Christophory  
 de Kadovizovna  
 die 20. Augusti Anni 1173. Admodum Illij Inge Andreas Trubewski <sup>Nep. Illi.</sup> Baptizavi  
 Infantem nomine Christophorus, Michaelis, Fama-torum Puris Zamorskej  
 Gabrielis et Anad, Tradosicovna conjugum legitimum, Leuanti è Suro fonte  
 Fama-torum Adamo Scllechi, Scribae Land. cum Sra Agnese Leqarskova, Patris  
 Trubewski, cum Sra Sophia Fandovizovna Compturini.

80. Anno Domini 1725 die 29. Mensis Septembris. Computus Vero Nostri Anni  
 Theresia Sobbe-  
 drosevicovna.  
 1174. die Mensis eisdem 18. Ego Zacharias Simeon Petkiewicz Propositus  
 eisdem Sacerdotis Rehbata, Baptizavi Infantem nomine Theresiam, Fama-  
 totum, Puris Zamorskej. conjugum legitimum. Sra Sobbedrovic, et He-  
 lena de Fideckis Consortis eius Leuanti è Suro fonte Sro Antonic  
 Franchi Proconsule Land. cum Sra Anna Trubewski, Sra Sra Antonic iuxta  
 Sra Antonicum confirmari nomine Hedvigem, Sra Antonic, Leuanti è Suro fonte  
 Sro Antonio Fidecki Anna Sra Sra, cum Sra

Mortua est.

81. Anno Domini 1726. die 28. Mensis Februarii. Computus Vero Nostri Anni 1175. die  
 Anna de  
 Balovizovna.  
 Mortua, 31. Martij  
 1729.  
 17. Mensis eisdem. Ego Zacharias Simeon Petkiewicz Propositus eisdem Sacerdotis Rehbata  
 Baptizavi Infantem, nomine Sra Anna, Sophia, conjugum legitimum. Fama-  
 totum Gregorij et Mariane Balovizovna Sabironum Zamorskej. Nostri Anni, Leuanti è Suro  
 fonte, Magnifico et Exercito Sro Paulo Felck; Regimenti S. R. Maj. ca. Lejok Majors  
 ac. M. Vidua Helena Trubek Patris; atq. Joanne Thade Inge-niere Illustrissimæ  
 Zamorskej Sra, ac Vidua. Sophia Fandovizovna Compturini. Sufas non est Confir-  
 matus.

Annus Domini 1727:  
Computus Armeni: Annus 1176:

82.

1727.  
Marianna De  
Lewkencizow.  
Mortua post  
aliquos dies

Anno Domini 1727. Die 21 Martij, Computus Vero Nostri Armeni 1176. die Vero  
Decima eidem Mensis. Feria Sexta post Dominicam Sexagesimae. Ego Zacharias Simeon  
Armenici, Propositus huius Ecclesiae Sacra Apostolica Auctoritate Notarius, Baptizavi  
Natum Infantem, ex Legitimis Coniugijs Matris Lexkencizow Nacione Rubecae, Pro-  
consule Zamosela Coniuge Anna Arakietoviczowna, Suisque huius Parochiae Filiam  
Mariannam. Leuantijs e Suro Fonte Spectabili, et Honorato Ambrosio Lejne-  
bergier suo, et tunc Proconsule Zamosel cum Honorata Helena Michelsoni  
Zamosowa Absoluita. Patrimo: non est confirmata. Die 2da Post Baptizatum Mortua.

83.

Constantia  
de Tatumizow

Anno Domini 1728. Die 20 Maij, Computus Vero Nostri Armeni 1177. die Vero  
Nona eidem Mensis. Feria Quinta post Dominicam Misericordiae. Ego Zacharias  
Simeon Armenici, Propositus huius Ecclesiae. Sacra Auctoritate Apostolica Notarius, Bap-  
tizavi Natum Infantem ex Legitimis Coniugijs, Alexanderis Vassieris Tatumici, Scabini  
Juris Armenici Privilegiati, et Christianae Floridanna, Filiam Nominat Constantiam,  
Petronellam, Leuantijs e Suro Fonte, Dno: Berent cum D. Constantia Henrich  
gossz ambrosio, Academijs Lutheranis, Suisque Zamosel: Apertentibus. Spectabili Luca Ser-  
bedoviani Notario Consulari Juris Privilegiati, cum Spectabili Agente Familio-  
rum. eidem Parochia, Patrimo

84.

Ludovica  
de Hartmann.  
Mortua die 31. Martij  
1729.

Anno Domini 1728. die 4 Junij, Computus Nostri Armeni, die 24 Anno 1177.  
Feria Octava quae fuit Dominica 4. post Festum Sacrosancti Paschalis. Ego Za-  
charias Simeon Armenici, Propositus huius Ecclesiae. Sacra Auctoritate Apostolica  
Notarius, Baptizavi Infantem, Natum ex Legitimis Coniugijs Melchioris  
Hartmann. Caput Instrumentario, Matri Ordinari, et Anna de Tumanovizow  
Consorte eius, Filiam, Ludovicam Antoninam, Leuantijs e Suro Fonte  
Illustrissimo Archyano, Capiti, Capitaneo Melicerosi, cum Illustrissima Ludovica  
Zamosowa, Venerabili Legum, Patrimo

85.

Marianna  
de Ballovizow

Anno Domini 1728. die 9 Nouembrij. Computus Nostri Armeni, die 29.  
Mensis Octobris. Anno 1177. Feria Octava, quae fuit Dominica XXI. post  
Pentecosten. Ego Zacharias Simeon Armenici, Propositus huius Ecclesiae. Sacra  
Auctoritate Apostolica Notarius, Baptizavi Infantem Natum ex Legitimis  
Parentibus Gregorio, et Marianna Britadovizowna, Melicerosi, Consorte, Filiam  
Nominat Mariannam, Leuantijs e Suro Fonte Spectabili. Joanne Arakietovici